令和３年５月１９日

５年生保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 平良 淳

（公印省略）

宿泊学習実施踏査に伴う下校時刻変更のお知らせ

日頃より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動ならびに感染症予防へのご理解とご協

力を頂きまして心より感謝申し上げます。

さて、本校では６月に宿泊学習を計画しております。そこで安全に学習を進めるため、５年担

任による実地踏査（現地の下見）を行います。それに伴い、５年生の下校時刻が下記のとおり変

更となります。

つきましては、保護者の皆さまのご理解とご協力をお願い致します。

記

１ 期 日 令和３年６月１日(火)

２ 下校時刻 午後３時頃

３ そ の 他

① 宿泊学習の詳細については、後日学級担任よりお知らせいたします。

② 日程変更に係る学童等への連絡は、各ご家庭でお願いします。

豊崎小ホームページ↑